
UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2020 metai III ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Elektros saugos  mokymai 2020 07 03 UAB ANTARA LT Nr. 0017925 258,90 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Sertifikato išdavimas 2020 07 07 VĮ Registrų centras RC Nr. 9412103 8,23 Apklausa žodžiu

3. Prekės Šilumos skaitikliai 2020 07 13 UAB " TERMA" TER Nr. 200716 1024,87 Apklausa raštu

4. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 07 14 LINDSTROM UAB Nr. 1788102 18,20 Apklausa raštu

5. Darbai Alantos bunkerio paaukštinimas 2020 07 14 UAB  ANTARA LT Nr. ANF 0007408 2662,00 Apklausa raštu

6. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 07 15 UAB Logas line LGL Nr. 0000190 181,50 Apklausa raštu

7. Prekės Kaukės vienkartinės 2020 07 16 UAB DND Talis STA nR. 25214 47,19 Apklausa žodžiu

8. Paslauga Darbuotojų prof. patikrinimas 2020 07 17 Molėtų PSPC PSPC Nr. 879 8,47 Apklausa raštu

9. Paslauga Pakeistų steigimo dok. patikra 2020-07 20 Utenos I-asis notaro biuras DM Nr. 1380 135,47 Apklausa žodžiu

10. Paslauga Kompiuterinės programos priežiūra. 2020 07 21 V. Sutkauskienė VIK Nr. 016888 100,00 Apklausa raštu

11. Prekės Šilumos skaitikliai 2020 07 22 UAB " AXIS Tech" PS005878 2075,15 Apklausa raštu

12. Paslauga Topografinis planas 2020 07 27 Artūras Klimavičius Nr. 011 200,00 Apklausa žodžiu

13. Prekės Richon kasetės 2020 07 27 UAB Jugeras JUG Nr. 1053083 176,07 Apklausa žodžiu

14. Paslauga Interneto paslauga 2020 07 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV2020259 35,04 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 07 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr.006948 41,82 Apklausa raštu

16. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 07 31 UAB "Gaschema" GPS 036117 7,02 Apklausa raštu

17. Paslauga E sąskaitų pateikimą 2020 07 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 9495537 0,28 Apklausa raštu

18. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 07 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 108301 143,50 Apklausa raštu

19. Paslauga Vietinės siuntos 2020 07 31 DPD Lietuva UAB 1743289 7,25 Apklausa raštu

20. Prekės Geriamas vanduo 2020 07 31 UAB Gelsva VAA Nr. 993511 89,23 Apklausa raštu

21. Paslauga Programų aptarnavimo mokestis 2020 07 31 UAB Logas line LGL Nr. 0000215 145,20 Apklausa raštu

22. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 07 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1015945 41,11 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinim

as

Sąskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos – faktūros  
Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM



23. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 07 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2733 2,54 Apklausa raštu

24. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 07 31 SOLLO, UAB SOL2006980 28,13 Apklausa raštu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 07 31 AB Lietuvos paštas 2007002208 26,72 Apklausa raštu

26. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 07 31 UAB " Viena sąskaita" SER20_1384 10,50 Apklausa raštu

27. Paslauga Už reagavimo paslaugas 2020 07 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20068992 26,63 Apklausa raštu

28. Prekės Analoginė kasėtė Ricon 2020 07 31 UAB Jugeras JUG Nr.001053157 36,30 Apklausa žodžiu

29. Paslauga Metereologinės paslaugos 2020 07 31 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0031190 13,59 Apklausa raštu

30. Paslauga BDAR paslauga 2020 07 31 Advokatų bendrija Protego SKP Nr.2655 96,80 Apklausa raštu

31. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 07 31 UAB "Axioma servisas" AXSS2004476 125,84 Apklausa raštu

32. Paslauga Sttybos projektas-Inturkės g. 2020 07 31 UAB " Ligaja" LIU Nr. 2020128 1028,50 Apklausa raštu

33. Paslauga Sttybos projektas-Janonio g. 2020 07 31 UAB " Ligaja" LIU Nr. 2020127 1028,50 Apklausa raštu

34. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 07 31 UAB "Viada LT" 10059873 209,67 Apklausa raštu

35. Prekės Filtrai 2020 07 31 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370462425 202,84 Apklausa žodžiu

36. Prekės Serv. rin. LM/LP 2020 07 31 Vandens siurbliai UAB VS146451 430,76 Apklausa žodžiu

37. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB "Dauniškio Prekyba" DPM013140 146,02 Apklausa žodžiu

38. Prekės Purvo gaudytuvai 2020 07 31 Celsis UAB CU1 Nr.00014948 77,13 Apklausa žodžiu

39. Prekės Išplėtimo indas 2020 07 31 UAB "Prolita" PRO Nr. 002132 168,00 Apklausa žodžiu

40. Prekės Pritvirtinami rutuliniai ventiliai 2020 07 31 UAB "Navalita" NAV Nr. 5088 166,98 Apklausa žodžiu

41. Prekės Pritvirtinami rutuliniai ventiliai 2020 07 31 UAB "Navalita" NAV Nr. 5096 82,28 Apklausa žodžiu

42. Prekės Pritvirtinami rutuliniai ventiliai 2020 07 31 UAB "Navalita" NAV Nr. 5097 48,40 Apklausa žodžiu

43. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 Molėtų RVK IND Nr. 5832523 27,13 Apklausa žodžiu

44. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB " Stadema" STA Nr.0007328 94,26 Apklausa žodžiu

45. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB "Dauniškio Prekyba" DPM013146 73,99 Apklausa žodžiu

46. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB "ROVASTA LT" RVL60120 134,81 Apklausa žodžiu

47. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6580 91,28 Apklausa raštu

48. Prekės Įv. prekės 2020 07 31 UAB "URKIS" URK Nr. 2019208 18,74 Apklausa žodžiu

49. Prekės Term. Manometras 2020 07 31 UAB "ROVASTA LT" RVL60103 132,83 Apklausa žodžiu

50. Prekės Kampinis šlifuoklis 2020 07 31 UAB RAVESA RAV Nr. 21291 71,00 Apklausa žodžiu

51. Darbai Granulių degiklio remontas 2020 08 03 UAB ANTARA LT ANF0007498 416,24 Apklausa raštu

52. Prekės Ultragarsinis šilumos skaitiklis 2020 08 04 UAB "AXIS Tech" AXT2000942 606,21 Apklausa raštu

53. Paslauga Manometrų patikra 2020 08 05 UAB "ROVASTA LT" RVL60347 267,42 Apklausa žodžiu

54. Paslauga JA pakeisto dok. įregistravimas 2020 08 05 VĮ Registrų centras RC Nr. 9499938 26,65 Apklausa žodžiu



55. Paslauga Nario mokestis 2020 08 05 LŠTA NM 2020 Nr. 136 346,75 Apklausa žodžiu

56. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 08 11 LINDSTROM UAB AAA Nr.1797327 18,20 Apklausa žodžiu

57. Paslauga Svetainės kūrimas 2020 08 14 UAB Sales Partners SPP 04864 2674,10 Apklausa raštu

58. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 08 15 UAB Logas line LGL Nr. 0000301 181,50 Apklausa raštu

59. Paslauga Įmonių turto draudimas 2020 08 18 Nr. VA1183788 225,00 Apklausa raštu

60. Paslauga Paieška NTR duomenų  bazėje 2020 08 19 VĮ Registrų centras RC Nr.9573292 2,90 Apklausa žodžiu

61. Paslauga Paieška NTR duomenų  bazėje 2020 08 19 VĮ Registrų centras RC Nr. 9573291 38,38 Apklausa žodžiu

62. Darbai Remonto darbai katilinėse 2020 08 27 UAB "Ligaja" LIU Nr> 2020148 2613,60 Apklausa raštu

63. Prekės Kaukės vienkartinės 2020 08 28 UAB "DND Talis" STA Nr.000026366 51,43 Apklausa raštu

64. Paslauga Mob. telefono remontas 2020 08 31 Virginijus Brandišauskas BV Nr. 18 35,00 Apklausa žodžiu

65. Paslauga Interneto paslauga 2020 08 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV 20200300 35,04 Apklausa raštu

66. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 08 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 109603 150,15 Apklausa raštu

67. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 08 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2831 2,36 Apklausa raštu

68. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 08 31 SOLLO, UAB SOL2008059 26,88 Apklausa raštu

69. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 08 31 UAB " Viena sąskaita" SER20_1594 8,87 Apklausa raštu

70. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 08 31 AB Lietuvos paštas 2008001906 26,48 Apklausa raštu

71. Paslauga Kompiuterinės programos priežiūra. 2020 08 31 Viktorija Sutkauskienė VIK NR. 016925 100,00 Apklausa raštu

72. Paslauga Abonentinis aptarnavimo mok. 2020 08 31 UAB Logas line LGL Nr. 0000350 145,20 Apklausa raštu

73. Paslauga E sąskaitų pateikimą 2020 08 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 9611205 0,28 Apklausa žodžiu

74. Paslauga Geriamas vanduo 2020 08 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0000215 60,46 Apklausa raštu

75. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 08 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr.007045 20,91 Apklausa žodžiu

76. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 08 31 UAB "Gaschema" GPS 037152 7,02 Apklausa raštu

77. Paslauga Už reagavimo paslaugas 2020 08 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20078977 26,63 Apklausa raštu

78. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 08 31 UAB "Axioma servisas" AXSS2005066 38,72 Apklausa raštu

79. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 08 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1016406 41,11 Apklausa raštu

80. Paslauga BDAR paslauga 2020 08 31 Advokatų bendrija Protego SKP Nr.2710 96,80 Apklausa raštu

81. Paslauga Metereologinės paslaugos 2020 08 31 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0031383 13,59 Apklausa raštu

82. Prekės Perėjimas plieninis 2020 08 31 UAB "ROVASTA LT" RVL60411 18,44 Apklausa žodžiu

83. Prekės Lenktas kampuotis 2020 08 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6306 6,00 Apklausa žodžiu

84. Prekės DIESEL EXTRA ALYVA 2020 08 31 UAB Sanrina SAN Nr. 3374 71,00 Apklausa žodžiu

85. Prekės Elektrodai 2020 08 31 UAB EMILITA EML 0042816 40,73 Apklausa žodžiu

86. Prekės Bevielis maršrutizatorius 2020 08 17 UAB "SKYTECH.LT" S11 Nr. 103490 79,48 Apklausa žodžiu

IF P&C Insurance AS



87. Prekės Plieniniai perėjimai 2020 08 31 UAB "Navalita" NAV Nr. 5108 21,05 Apklausa žodžiu

88. Prekės Įv. prekės 2020 08 31 UAB "Dauniškio Prekyba" DPM013770 128,94 Apklausa žodžiu

89. Prekės Termometrai; gilzė 2020 08 31 UAB "ROVASTA LT" RVL Nr. 60620 31,46 Apklausa žodžiu

90. Prekės Kampuotis 2020 08 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6334 45,00 Apklausa žodžiu

91. Prekės Įv. prekės 2020 08 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6702 47,85 Apklausa žodžiu

92. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 08 31 UAB "Viada LT" VIA0010062286 93,84 Apklausa žodžiu

93. Prekės Įv. prekės 2020 08 31 MAXIMA LT, UAB 74523272 21,92 Apklausa žodžiu

94. Prekės Įv. prekės 2020 08 31 UAB "Ligaja" LIU-2020149 255,74 Apklausa žodžiu

95. Prekės Įv. prekės 2020 08 31 Molėtų RVK IND Nr. 5832659 73,39 Apklausa žodžiu

96. Prekės Manometras 2020 08 31 UAB "ROVASTA LT" RVL60347 12,83 Apklausa žodžiu

97. Prekės Trieigis vožtuvas 2020 08 31 UAB " NAMAMS" NAM Nr. 33332 102,30 Apklausa žodžiu

98. Paslauga Konsultacija ir diagnostika 2020 09 01 UAB "AMKODOR BALTIC" AMK Nr. 9000819 96,80 Apklausa žodžiu

99. Paslauga Už licencijos pakeitimą 2020 09 01 VMI 5774 43,00 Apklausa žodžiu

100. Paslauga Bendrosios atsakomybės dr. 2020 09 02 IF P&C Insurance AS VA1185504 50,00 Apklausa raštu

101. Paslauga Įmonių turto draudimas 2020 09 02 ADB "Gjensidige" 3260641 457,83 Apklausa raštu

102. Prekės Žemo slėgio katilo pasai 2020 09 04 E. RIVKINOS įmonė DSPK Nr. 0006722 37,50 Apklausa žodžiu

103. Paslauga Varžų matavimo darbai 2020 09 04 UAB " PROMONTAS" PRM 2020073 118,07 Apklausa žodžiu

104. Paslauga Varžų matavimo darbai 2020 09 04 UAB " PROMONTAS" PRM 2020071 118,07 Apklausa žodžiu

105. Paslauga Varžų matavimo darbai 2020 09 04 UAB " PROMONTAS" PRM 2020071 118,07 Apklausa žodžiu

106. Paslauga Varžų matavimo darbai 2020 09 04 UAB " PROMONTAS" PRM 2020072 118,07 Apklausa žodžiu

107. Paslauga Elektros įvado pridavimas 2020 09 07 UAB " PROMONTAS" PRM 2020076 108,90 Apklausa žodžiu

108. Paslauga Elektros įvado pridavimas 2020 09 07 UAB " PROMONTAS" PRM 2020075 108,90 Apklausa žodžiu

109. Paslauga Vandens šildymo kat. patik. 2020,09 08 UAB " Kiwa Inspecta" Nr. 0049896 537,24 Apklausa raštu

110. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 09 08 LINDSTROM UAB AAA Nr.1805989 18,20 Apklausa žodžiu

111. Paslauga Termometrų patikra ir remontas 2020 09 09 UAB "ROVASTA LT" RVL Nr. 61046 206,07 Apklausa žodžiu

112. Paslauga Reguliuojamos veiklos patikra 2020 09 11 Nr. 169240 1481,25 Apklausa raštu

113. Prekės Šilumos skaitiklis 2020 09 14 UAB "TERMA" TER Nr. 200911 404,14 Apklausa žodžiu

114. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2020 09 15 UAB Logas line LGL Nr. 0000415 181,50 Apklausa raštu

115. Prekės Žemo slėgio katilų pasai 2020 09 17 E. RIVKINOS įmonė DSPK Nr. 0006726 11,00 Apklausa žodžiu

116. Paslauga Gesinimo priemonių patikra 2020 09 17 UAB " BUDRUS SAKALAS" Nr. BSA0018132 96,33 Apklausa žodžiu

117. Prekės Trikampis Mbus 1,2 2020 09 18 UAB" AXIS Tech" AXT2001162 320,65 Apklausa žodžiu

118. Paslauga Paslaugos "HX sidabrinis mok." 2020 09 23 Telia Lietuva, AB HSP474620 29,44 Apklausa žodžiu

UAB Audit&&Acconting



119. Paslauga Pajieška NTR bazėje 2020 09 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 9702782 2,03 Apklausa žodžiu

120. Paslauga Transporto priemonės draudimas 2020 09 30 ERGO Insurance SE Lietuva 02-6230556 115,00 Apklausa žodžiu

121. Paslauga Abonentinis aptarnavimo mok. 2020 09 30 UAB Logas line LGL Nr. 0000473 145,20 Apklausa raštu

122. Prekės Kanceliarinės prekės 2020 09 30 Marius Reišys MR Nr. 04570 13,40 Apklausa žodžiu

124. Paslauga Už reagavimo paslaugas 2020 09 30 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV20088899 26,63 Apklausa raštu

125. Paslauga Kompiuterinės programos priežiūra. 2020 09 30 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016960 100,00 Apklausa raštu

126. Paslauga Interneto paslauga 2020 09 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200333 35,04 Apklausa raštu

127. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 09 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr.110901 141,75 Apklausa raštu

128. Paslauga Vietinės siuntos 2020 09 30 DPD Lietuva UAB 1753847 40,93 Apklausa žodžiu

129. Prekės Geriamas vanduo 2020 09 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0005295 52,02 Apklausa raštu

130. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2020 09 30 UAB "Gaschema" GPS038571 7,02 Apklausa raštu

131. Paslauga Elektros įrenginių prijungimas 2020 09 30 AB " ESO" PER Nr. 040226 74,92 Apklausa žodžiu

132. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 09 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA 2928 3,09 Apklausa raštu

133. Paslauga E sąskaitų pateikimą 2020 09 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 9737998 0,28 Apklausa žodžiu

134. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 09 30 AB Lietuvos paštas 2009001974 26,80 Apklausa raštu

135. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 09 30 UAB " Viena sąskaita" SER20_1808 8,45 Apklausa raštu

136. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 09 30 SOLLO, UAB SOL2009153 28,95 Apklausa raštu

137. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 09 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 007152 53,43 Apklausa raštu

138. Paslauga Už autobokštelio nuomą 2020 09 30 UAB" Molėtų švara" ŠVA Nr. 14195 151,01 Apklausa žodžiu

139. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 09 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1016844 50,45 Apklausa raštu

140. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 09 30 UAB "Axioma servisas" AXSS2005717 62,92 Apklausa raštu

141. Darbai Kijelių šilumos tiekimo trasos rem. 2020 09 30 UAB "Šilinė" IND Nr.5809655 1331,00 Apklausa raštu

142. Paslauga BDAR paslauga 2020 09 30 Advokatų bendrija Protego SKP Nr. 2768 96,80 Apklausa raštu

143. Paslauga Metereologinės paslaugos 2020 09 30 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0031591 13,59 Apklausa raštu

144. Darbai Šiluminės trasos remontas 2020 09 30 UAB " Ligaja" LIU Nr. 2020184 1633,50 Apklausa žodžiu

145. Prekės Vaizdo stebėjimo įrenginys 2020 09 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20089250 341,85 Apklausa raštu

146. Prekės Armatūra; plieno juosta 2020 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6357 10,00 Apklausa žodžiu

147. Prekės Elektrodai 2020 09 30 UAB "Serpantinas" AE00739 27,75 Apklausa žodžiu

148. Prekės Gesintuvai MG-6 2020 09 30 IĮ "Merlinas" MER Nr. 24048 123,42 Apklausa raštu

149. Prekės Kampuotis; plieno juosta 2020 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6398 176,00 Apklausa žodžiu

150. Prekės Auto akumuliatorious 2020 09 30 E. Karaliaus IĮ EKI Nr. 11033 66,00 Apklausa žodžiu

151. Prekės Kuro talpa 2020 09 30 Renato Misiukevičiaus IĮ NER Nr. 42013 157,30 Apklausa žodžiu



152. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6807 124,31 Apklausa žodžiu

153. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6808 8,78 Apklausa žodžiu

154. Prekės Vandens-dujų vamzdis 2020 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6429 10,60 Apklausa žodžiu

155. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 Molėtų RVK IND Nr. 5832786 11,74 Apklausa žodžiu

156. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 Molėtų RVK IND Nr. 5651164 150,98 Apklausa žodžiu

157. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 UAB "Dauniškio Prekyba" DPM15107 131,72 Apklausa žodžiu

158. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 0702 26,60 Apklausa žodžiu

159. Prekės Įv. prekės 2020 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.6441 109,00 Apklausa žodžiu

160. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 09 30 UAB "Viada LT" 482136 218,37 Apklausa raštu

161. Prekės Sklendės, alkūnės 2020 09 30 UAB "ROVASTA LT" RVL Nr. 61550 66,81 Apklausa žodžiu

162. Prekės Demblis LAMELLA su folija 2020 09 30 UAB IZOTECHNA IZO26542 109,51 Apklausa raštu

32106,50


	II ketv.

